
O B S A H 21/2015

FENOMÉN___________________________________________

Co Čech, to cyklista 40
Katalog městských cyklistu od fotografa 
Romana Černého a článek Tomáše Perglera 
o postavení kol v městském provozu

5+5 DŮVODŮ________________________________________

Máme tolerovat squatting? 48
Polemika Jiřího X. Doležala a  Marka Gregora 

ROZHOVOR_________________________________________

Juraj Kukura 50

Má arogance je čistá obrana
Ředitel nejprogresívnějšího slovenského 
divadla Aréna a výjimečný herec, který 
momentálně září v  představení Bratři 
Karamazovi v  pražském Činoherním klubu 
Richard Ermi

LABYRINT KULTURY_________________________________

Událost týdne: Zběsilost 
v australském srdci 52
Překvapivým hitem letošního festivalu 
v Cannes se stal návrat šíleného Maxe, postavy, 
jež kdysi proslavila Mela Gibsona 
Tereza Spáčilová

Svetto vidí
O Jágrovi, bramborové medaili 
a hokejovém zaostávání za Kanadou 
Bohumil Peřinka

KOMENTÁŘ_____________________________________

Tygřík Evropy
Ekonomika rychle roste a s ní i deficit 
státního rozpočtu. Proč?
Miroslav Cvrček

REFLEXE________________________________________

Zničí přistěhovalectví 
Evropu?
Opravdu těžké problémy začínají s  druhou nebo 
třetí generací mimoevropských přistěhovalců 
Jefim Fištejn

Vít jedlička 2
Liberland, to je svoboda a láska
Rozhovor s mužem, který má vizi -  vybudoval 
suverénní liberální stát na „území nikoho" 
mezi Srbskem a Chorvatskem 
Jana Bendová, Marek Stoniš

TÉMA_________________________ ;____________________

Bude válka! 2
Reflex přináší scénáře možného ohrožení 
České republiky, plakát Štěpána Mareše 
a rozhovor s Františkem Šulcem o současném 
stavu naší armády 
Jan Vala, Hana Benešová

EXTRA_________________________________

Kam s penězi

CAUSA______________________________________________

Hitlerovy dálnice eo
Kde se zrodila novodobá německá vášeň?
Zdeněk Vacek

ŽIVOTNÍ STYL_____________________  6 4

KŘÍŽOVKA____________________ 7 0

A propos___________________________________

Ženy, které zabíjejí islamisty 72
Jarmila Štuková a Lenka Klicperová 
na frontě s Islámským státem

DIVOKÁ KACHNA __________________________________

Nevěděli, že Klaus je narcis 74
Smutný příběh adeptů na studium botaniky 
Milan Tesař

Komerční příloha Reflexu

6  >  REFLEX 2 1 - 1 5


